

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. januar - 31. december 2022**

### **New Fashion CPH ApS**

Vestergade 19  
1456 København K

CVR nr. 30589696

#### **Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

#### **Dirigent**

Nainjot S. Gandhoke

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance pr. 31. december                   | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10 |
| Noter                                      | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

New Fashion CPH ApS  
Vestergade 19  
1456 København K

CVR-nr.: 30589696  
Stiftelsesdato: 17. maj 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Nainjot Singh Gandhoke

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med Indisk tøj mode, samt ejendomsudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 121.119. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                   | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | 730.039        | 524.340        |
| 1. Personaleomkostninger               | -432.755       | -384.757       |
| Andre driftsomkostninger               | -7.383         | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>289.901</b> | <b>139.583</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | -168.782       | -175.983       |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>121.119</b> | <b>-36.400</b> |
| Skat af årets resultat                 | 117.601        | 8.347          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>238.720</b> | <b>-28.053</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Overført resultat                      | 238.720        | -28.053        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>238.720</b> | <b>-28.053</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note                                  | 2022              | 2021              |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>AKTIVER</b>                        |                   |                   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                  |                   |                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       |                   |                   |
| Grunde og bygninger                   | 14.000.000        | 14.000.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>14.000.000</b> | <b>14.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>14.000.000</b> | <b>14.000.000</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>              |                   |                   |
| <b>Varebeholdninger</b>               |                   |                   |
| Fremstillede varer og handelsvarer    | 120.000           | 20.000            |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>         | <b>120.000</b>    | <b>20.000</b>     |
| <b>Tilgodehavender</b>                |                   |                   |
| Andre tilgodehavender                 | 13.200            | 10.015            |
| Periodeafgrænsningsposter             | 1.198             | 1.141             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>          | <b>14.398</b>     | <b>11.156</b>     |
| Likvide beholdninger                  | 1.063.633         | 1.215.322         |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>     | <b>1.063.633</b>  | <b>1.215.322</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>1.198.031</b>  | <b>1.246.478</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                  | <b>15.198.031</b> | <b>15.246.478</b> |



## Balance pr. 31. december

| Note   | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Overført overskud eller underskud                                  | 6.645.228         | 6.406.507         |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>6.770.228</b>  | <b>6.531.507</b>  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                                       |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                                      | 973.542           | 1.091.143         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b>973.542</b>    | <b>1.091.143</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                   |                   |
| 2. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                          |                   |                   |
| Gæld til kreditinstitutter   | 4.902.871         | 5.038.044         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>4.902.871</b>  | <b>5.038.044</b>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                   |                   |
| Gæld til kreditinstitutter   | 195.086           | 253.200           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 1.572.884         | 1.570.559         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 783.420           | 762.025           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>2.551.390</b>  | <b>2.585.784</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>7.454.261</b>  | <b>7.623.828</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>15.198.031</b> | <b>15.246.478</b> |

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | 2022           | 2021           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Lønninger  | 426.364        | 377.989        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 6.391          | 6.768          |
|  | <u>432.755</u> | <u>384.757</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |                |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år   | Kr. 4.104.169  | Kr. 4.296.632  |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.   |                |                |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.097.957, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 14.000.000. |                |                |
| <br>   |                |                |
| Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.  |                |                |